РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 22.04.2025   № 7-108
           г.Новозыбков

Об увековечивании

памяти участников

Великой Отечественной

войны на мемориальном

комплексе в селе Новые

Бобовичи

Заслушав и обсудив информацию главы Новозыбковского городского

округа Щипакина А.В. об увековечивании памяти участников Великой

Отечественной войны на мемориальном комплексе в селе Новые Бобовичи,

на основании решения Новозыбковского городского Совета ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных

органов, в соответствии с Законом РФ от 14.01.1993 г. №4292-1 «Об

увековечивании памяти погибших при защите Отечества», Новозыбковский

городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Занести на мемориальные плиты памятника погибшим

односельчанам села Новые Бобовичи имена участников Великой

Отечественной войны:

Бачуров Григорий Игнатович, Горбунов Максим  Филиппович, Дацков

Афанасий  Осипович, Калюпанов Василий Борисович, Непша

Александр Иванович, Дацков Григорий Петрович, Коньков Иван

Филиппович, Алейников Алексей Петрович, Андреев Михаил

Николаевич, Величко Пётр Иванович, Герасименко Андрей Павлович,

Герасимов Иван Павлович, Дацков Пётр Иосифович, Дацков Фёдор

Григорьевич, Заболоцкий Иван Кузьмич, Кабов Павел Данилович,

Кадашев Никита Антонович, Клименок Петр Петрович, Ковалёв

Филипп Харитонович, Ковацкий Иван Сергеевич, Коньков Иван

Павлович, Святохо Михаил Павлович, Малинов Павел Васильевич,

Мамонов Алексей Сергеевич, Морковня Дмитрий Николаевич,

Пинчуков Тимофей Иванович, Склезнев Николай Гаврилович,

Соломенный Прохор  Алексеевич, Солопанов Михаил  Фёдорович,

Степура Афанасий Дмитриевич, Степура Степан  Иванович,

Стрелюков Астафий Ильич, Святохо Михаил Митрофанович,

Третьяков Иван Ильич, Федьков Иван Никитович, Шалунов Иван

Никонорович, Шевелев Афанасий Григорьевич, Шупиков Петр

Павлович, Шупиков Сергей Васильевич, Шупиков Степан Дмитриевич,

Шакула Михаил Савельевич, Коньков  Семён Григорьевич, Гуторов

Николай Илларионович, Святохо Ефим Лукич, Лысенко Георгий

Илларионович, Поздняков Антон Григорьевич, Святохо Иван

Григорьевич, Шупиков Алексей Сергеевич, Величко Ефим Андреевич,

Виноградский Никифор Ефимович, Герасименко Степан Самуилович,

Дацков Павел Владимирович, Дорохов Николай Никифорович, Ерков

Иван Васильевич, Кабов Иван Михайлович, Шуников Иван

Григорьевич, Янченко Иван Павлович, Тужейкова Наталья Алексеевна,

Поздняков Степан Григорьевич, Гутарев Иван Афанасьевич, Пряников

Иван Демьянович.

2. Решение опубликовать в бюллетене «Официальный Новозыбков» и

на официальном сайте Новозыбковского городского Совета народных

депутатов.

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                          А.В.Щипакин